
UBND HUYỆN CẨM MỸ 

THANH TRA HUYỆN 

––––––––– 

 Số: 95/QĐ-TT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

–––––––––––––––––––––––– 

Cẩm Mỹ, ngày 15 tháng 4 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thanh tra tài chính thu, chi ngân sách Trung tâm Giáo  

dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện Cẩm Mỹ 

–––––––––––––––––––––– 

 

CHÁNH THANH TRA HUYỆN CẨM MỸ 

 

 Căn cứ Luật Thanh tra ngày 14/11/2022; 

Căn cứ Luật Ngân sách ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị định 42/2013/NĐ- CP ngày 09 tháng 05 năm 2013 của Chính 

phủ, về tổ chức và hoạt động thanh tra giáo dục; 

Căn cứ Nghị định 43/2023/NĐ- CP ngày 30 tháng 06 năm 2023 của Chính 

phủ quy định cho tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra; 

Căn cứ Quyết định 3276/QĐ -UBND ngày 13/12/2023 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Đồng Nai, về việc ban hành Kế hoạch thanh tra năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thanh tra tài chính thu, chi ngân sách đối với Trung tâm Giáo dục 

nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện Cẩm Mỹ. 

Thời hạn thanh tra là 30 ngày làm việc, kể từ ngày công bố Quyết định thanh tra. 

Điều 2. Thành lập Đoàn thanh tra tài chính thu, chi ngân sách Trung tâm 

Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện Cẩm Mỹ bao gồm ông 

(bà) có tên sau đây: 

1. Bà Nguyễn Thị Thu Hà - Phó Chánh Thanh tra huyện - Trưởng đoàn; 

2. Bà Hồ Bích Liễu - Thanh Tra viên - Thành viên; 

3. Bà Trần Thị Loan - Thanh tra viên - Thành viên; 

4. Bà Phạm Thị Hồng Thắm -Thanh tra viên - Thành viên; 

5. Bà Võ Thị Dạ Thảo - Chuyên viên ph ng Tài chính và Kế hoạch huyện -

Thành viên. 

Điều 3. Nhiệm vụ, quyền hạn của Đoàn:  

Nhiệm vụ của Đoàn thanh tra: Thanh tra việc chấp hành các quy định Luật 

Ngân sách và các khoản thu chi ngân sách đã được cấp thẩm quyền phê duyệt và 

các khoản thu khác đối với Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường 

xuyên huyện Cẩm Mỹ năm 2020,2021 và năm 2022. 



Quyền hạn của Đoàn thanh tra: Thực hiện theo Điều 73, 81, 82 của Luật 

Thanh tra năm 2022 và các quy định hiện hành về công tác thanh tra.  

Kết thúc thanh tra, Trưởng Đoàn thanh tra có trách nhiệm xây dựng báo cáo 

kết quả thanh tra gửi đến người ra quyết định thanh tra. 

Kinh phí hoạt động của Đoàn thanh tra do Trưởng đoàn dự trù và rút từ 

nguồn kinh phí không tự chủ của Thanh tra huyện năm 2024. 

Điều 4. Về giám sát hoạt động Đoàn thanh tra: Người ra quyết định thanh 

tra trực tiếp giám sát đối với hoạt động của Đoàn thanh tra theo quy định tại 

Điều 97 – Luật Thanh tra năm 2022. 

Điều 5. Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường 

xuyên huyện Cẩm Mỹ, các ông (bà) có tên ở Điều 2 và các cá nhân, tổ chức có 

liên quan thi hành quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 5 (để thi hành); 

- Thanh tra tỉnh;               

- TT.HU, TT.HĐND huyện;        

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;         

- Chánh, PVP HĐND và UBND.huyện; 

-  Đăng trang thông tin điện tử huyện; 

- Lưu VT,TT. 

 

 CHÁNH THANH TRA 

 

 

 

 

   

Vũ Hoàng Trung 

 


		2024-04-15T09:52:27+0700
	Việt Nam
	Phòng Thanh tra
	Phòng Thanh tra<ptt-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




